
1 

 

 

В соответствии с пунктом 2 Порядка формирования и деятельности муни-

ципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициатив-

ных проектов на территории Суксунского городского округа, утвержденного ре-

шением Думы Суксунского городского округа от 25.03.2021 № 193 «Об утвер-

ждении  Порядков формирования и деятельности муниципальной конкурсной ко-

миссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов на террито-

рии Суксунского городского округа и определения части территории Суксунского 

городского округа, на которой могут реализовываться инициативные проекты», 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Направить в состав муниципальной конкурсной комиссии по проведению 

конкурсного отбора инициативных проектов на территории Суксунского 

городского округа следующих представителей: 

- Грейнерт Сергей Владимирович; 

- Башкирцева Нина Николаевна; 

- Могильникова Лариса Леонидовна; 

- Худяков Николай Николаевич; 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Думы Суксунского городского округа по самоуправлению, территори-

альному устройству и развитию инфраструктуры (председатель А.А. Бабин). 

 

 

Председательствующий на заседании  

Думы Суксунского городского округа                                                      В.Н. Изгагин 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
15.04.2021  № 197 

 

┌                                                                                       ┐ 

О направлении представителей Думы 

Суксунского городского округа в состав 

муниципальной конкурсной комиссии 

по проведению конкурсного отбора 

инициативных проектов на территории 

Суксунского городского округа 
 

 


